
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 9-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

202/2021. (III.9.) határozata 
a Szekszárdi Vasárnappal kapcsolatos döntések meghozataláról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 
 

1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 442/2020. 
(VII.2.) számú határozatának 3. pontját visszavonja, és a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata és a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. között, a Szekszárdi Vasárnap kiadási 
tevékenységének ellátása tárgyában kötött megállapodás II.5. pontja alapján a 
szerkesztőbizottságba Dránovits Istvánt delegálja; 

 
Határidő: 2021. március 9. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. alapítói jogkörében eljárva felkéri a társaság 

ügyvezetőjét, hogy a szerkesztőbizottság tagjait 2021. március 10. napjával hívja vissza, 
és új szerkesztőbizottsági tagokat kérjen fel, a polgármester egyetértése mellett; 

 
Határidő: 2021. március 15. 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
3. dönt az 1. pontban foglalt megállapodás közös megegyezéssel történő 

megszüntetésének kezdeményezéséről; 
 

Határidő: 2021. március 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt és a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető 
igazgatóját a 3. pontban foglaltakra tekintettel a kiadói jogok átadásának és 
átvételének előkészítésére; 

 
Határidő: 2021. március 24. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 
Végrehajtásért felelős: dr. Holczer Mónika osztályvezető 

 
5. felkéri a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatóját, hogy a 4. pontban 

foglaltak teljesítéséig további kötelezettséget ne vállaljon; 
 

Határidő: a kiadói jogok átadásának és átvételének lebonyolításáig 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
6. felkéri az új szerkesztőbizottságot a Szekszárdi Vasárnap című hetilap kiadásával 

kapcsolatos szakmai javaslatok meghatározására. 
 

Határidő: 2021. március 31. 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető igazgató 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 9. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 9. napján közzétett 
202/2021. (III.9.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében, sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (a továbbiakban: Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület 
valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési 
jogköre. 
 
Szükségessé vált a Szekszárdi Vasárnap című önkormányzati hetilap szakmai megújítása, 
ennek keretében az objektív, hiteles tájékoztatás és a szakmaiság erősítése érdekében, 
indokolt a szerkesztőbizottsági tagságok felülvizsgálata. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. március 9-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti – hatáskörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

203/2021. (III.9.) határozata 
a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 Óvoda fejlesztése Szekszárd Szőlőhegyen című pályázat 

támogatási szerződés módosítására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben 
 

1. dönt a TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 Óvoda fejlesztése Szekszárd Szőlőhegyen című 
pályázat támogatási szerződés módosítására vonatkozó kérelem benyújtásáról; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1. pont szerinti kérelmet nyújtsa be; 

 
Határidő: a döntéshozatal napját követő 1 hét 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. felhatalmazza a polgármestert a kapcsolódó intézkedések megtételére. 

 
Határidő: a döntéshozatal napját követő 1 hét 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 9. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. március 9. napján közzétett 
203/2021. (III.9.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
Az intézkedés elmaradása a „TOP-6.2.1-16-SE1-2017-00001 Óvoda fejlesztése Szekszárd 
Szőlőhegyen” elnevezésű projekt megvalósulását veszélyezteti. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és hozzájárulhat a projekt meghiúsulásához is. 
Megakadályozhatja a projekt célkitűzéseinek, eredményeinek elérését. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
gyakorlását, veszélyhelyzetben korlátozza. 


